
            SVAZ MODELÁŘŮ ČESKÉ REPUBLIKY

Výsledková listina MČR Letovice 
23.4. 2022
   Ra 03

Pořadatel: Raketomodelářský klub Letostroj Letovice p.s.

Místo konání: Letiště LK Letovice
Ředitel soutěže: Sopoušek Milan
Sportovní komisař: Stopa Gregor ing. - Č. Těšín
Přejímka: Horáček Pavel, Indruch Tomáš
Jury: ved. Pavka Bedřich, Kucharzyk Jan, Kašpar Jiří
Ved. časoměřičů: Čermák Pavel, Sopoušek Milan 
Časoměřiči:
Marečková Jaroslava, Holas Jaromír, Holasová Dagmar, Schwarz Jan,  
Krejčíř Tomáš, Novotný Radek, Kohoutek Jaroslav, Bartošová Jana, Trubák 
Martin, Štěpánek Petr, Mendrok Marian, Martínek Lubomír, Halas Pavel, 

Zapisovatel: Lavický Petr ing., Horáček Petr, Kovář Matěj
Pořadatel: Cihlová Veronika, Cihla Jaroslav, Krušinová Andrea

Meteorologická situace: so 5- 18°C polojasno, vítr 1-10 m/sec
         

Letovice 23.4. 2022 Stopa Gregor ing  v.r.



MČR

Letovice 2022

23. 4. 2022

S3A – Senior

Pozice # Závodník Licence
Celkem

1 2 3 (sek)

1 4 Pazour Petr CZE 124-008 284 300 300 884

2 1 Ferbas Josef CZE 87-82 245 300 300 845

3 3 Janečka David CZE 55-10 300 0 300 600

4 37 Tržilová Viktorie CZE 37-042 123 300 162 585

5 38 Kolář Zdeněk CZE 37-001 300 130 60 490

6 12 Chalupa Jaromír CZE 20-005 300 0 105 405

7 14 Pastuszek Petr CZE 437-026 67 0 300 367

8 8 Marek Roman CZE 124-007 0 0 300 300

9 5 Kučka Milan CZE 124-003 0 90 196 286

10 13 Kucharzyk Jan CZE 437-002 59 0 56 115

11 6 Marčák Pavel CZE 124-068 0 0 0 0

Kolo (sek)



MČR

Letovice 2022

23. 4. 2022

S3A – Junior

Pozice # Závodník Licence
Celkem

1 2 3 (sek)

1 33 Jakubo Václav CZE 106-050 286 300 244 830

2 19 Baron Viktor CZE 437-095 199 300 300 799

3 15 Štirba Piotr CZE 437-050 175 300 300 775

4 44 Železný Andrej CZE 37-113 300 126 300 726

5 18 Wałach Mateusz CZE 437-084 300 113 300 713

6 25 Špičák Jiří CZE 106-041 98 300 300 698

7 16 Stopa Jan CZE 437-065 91 300 300 691

8 41 Šic Viktor CZE 241-24 300 88 283 671

9 34 Nohel Jan CZE 106-056 61 300 300 661

10 42 Strnad Karel CZE 37-051 52 300 300 652

11-13 27 Karas František CZE 106-044 300 300 0 600

11-13 30 Honzák Richard CZE 106-054 300 300 0 600

11-13 45 Redlich Jakub CZE 37-075 0 300 300 600

14 26 Sádlo Miroslav CZE 106-043 300 170 123 593

15 31 Žižlavský Jakub CZE 106-060 300 148 125 573

16 29 Čutková Zuzana CZE 106-053 65 131 300 496

17 20 Stopa Adam CZE 437-097 300 161 0 461

18 21 Sikora Jakub CZE 437-099 300 80 66 446

19 43 Kolochenko Vladis. CZE 37-135 0 300 103 403

20 40 Šic Petr CZE 241-23 0 300 97 397

21 28 Topol Vilém CZE 106-051 0 287 88 375

22 39 Rak Miroslav CZE 37-83 45 0 300 345

23-24 17 Michnik Tomáš CZE 437-87 300 0 0 300

23-24 48 Lukashenko Sviat. CZE 37-136 0 300 0 300

25 32 Szkuta Jan CZE 106-062 292 0 0 292

26 10 Krušina Adam CZE 124-062 0 240 29 269

27 49 Lukashenko Rosty. CZE 37-137 95 100 0 195

28 11 Fadrný Martin CZE 124-069 35 0 57 92

29 22 Ryłko Jakub CZE 437-100 0 0 – 0

Kolo (sek)



MČR

Letovice 2022

23. 4. 2022

S4A – Senior

Pozice # Závodník Licence
Celkem

1 2 3 (sek)

1 38 Kolář Zdeněk CZE 37-001 120 71 100 291

2 37 Tržilová Viktorie CZE 37-042 180 0 0 180

3 12 Chalupa Jaromír CZE 20-005 78 94 0 172

4 3 Janečka David CZE 55-10 20 63 82 165

5 14 Pastuszek Petr CZE 437-026 44 0 73 117

6 13 Kucharzyk Jan CZE 437-002 0 0 115 115

7 6 Marčák Pavel CZE 124-068 25 14 18 57

8 5 Kučka Milan CZE 124-003 35 0 0 35

9 8 Marek Roman CZE 124-007 0 0 29 29

10 1 Ferbas Josef CZE 87-82 0 11 12 23

Kolo (sek)



MČR

Letovice 2022

23. 4. 2022

S4A – Junior

Pozice # Závodník Licence
Celkem

1 2 3 (sek)

1 33 Jakubo Václav CZE 106-050 51 46 165 262

2 31 Žižlavský Jakub CZE 106-060 59 95 90 244

3 26 Sádlo Miroslav CZE 106-043 97 27 85 209

4 25 Špičák Jiří CZE 106-041 0 0 179 179

5 30 Honzák Richard CZE 106-054 40 130 0 170

6 16 Stopa Jan CZE 437-065 0 74 70 144

7 28 Topol Vilém CZE 106-051 90 0 39 129

8 29 Čutková Zuzana CZE 106-053 88 0 38 126

9 32 Szkuta Jan CZE 106-062 0 49 66 115

10 15 Štirba Piotr CZE 437-050 28 0 83 111

11 21 Sikora Jakub CZE 437-099 70 35 0 105

12 42 Strnad Karel CZE 37-051 0 75 – 75

13 27 Karas František CZE 106-044 0 36 33 69

14 10 Krušina Adam CZE 124-062 21 16 19 56

15 19 Baron Viktor CZE 437-095 44 0 0 44

16 11 Fadrný Martin CZE 124-069 25 16 0 41

17 34 Nohel Jan CZE 106-056 10 11 0 21

18 17 Michnik Tomáš CZE 437-87 1 0 0 1

19-21 18 Wałach Mateusz CZE 437-084 0 0 0 0

19-21 20 Stopa Adam CZE 437-097 0 – – 0

19-21 45 Jakub Redlich CZE 37-75 0 – – 0

Kolo (sek)



MČR

Letovice 2022

23. 4. 2022

S6A – Senior

Pozice # Závodník Licence
Celkem

1 2 3 (sek)

1 37 Tržilová Viktorie CZE 37-042 180 97 145 422

2 5 Kučka Milan CZE 124-003 168 155 94 417

3 12 Chalupa Jaromír CZE 20-005 62 180 74 316

4-5 4 Pazour Petr CZE 124-008 59 65 180 304

4-5 13 Kucharzyk Jan CZE 437-002 38 141 125 304

6 3 Janečka David CZE 55-10 106 127 0 233

7 14 Pastuszek Petr CZE 437-026 64 65 80 209

8 38 Kolář Zdeněk CZE 37-001 69 74 61 204

9 54 Křížek Michal CZE 123-030 55 47 61 163

10 8 Marek Roman CZE 124-007 41 55 61 157

11 55 Souček Josef CZE 123-033 52 42 49 143

12 1 Ferbas Josef CZE 87-82 34 42 52 128

13 6 Marčák Pavel CZE 124-068 35 40 23 98

14 76 Srp Martin CZE 37-86 0 0 95 95

Kolo (sek)



MČR

Letovice 2022

23. 4. 2022

S6A – Junior

Pozice # Závodník Licence
Celkem

1 2 3 (sek)

1 26 Sádlo Miroslav CZE 106-043 113 141 180 434

2 29 Čutková Zuzana CZE 106-053 163 59 180 402

3 20 Stopa Adam CZE 437-097 160 134 67 361

4 32 Szkuta Jan CZE 106-062 102 149 107 358

5 15 Štirba Piotr CZE 437-050 128 132 75 335

6 16 Stopa Jan CZE 437-065 74 180 79 333

7 45 Redlich Jakub CZE 37-075 39 82 180 301

8 17 Michnik Tomáš CZE 437-87 132 100 59 291

9 10 Krušina Adam CZE 124-062 115 46 119 280

10 25 Špičák Jiří CZE 106-041 180 31 65 276

11 41 Šic Viktor CZE 241-24 47 172 55 274

12 43 Kolochenko Vladis. CZE 37-135 103 63 85 251

13 40 Šic Petr CZE 241-23 69 180 0 249

14 30 Honzák Richard CZE 106-054 58 122 57 237

15 21 Sikora Jakub CZE 437-099 147 81 – 228

16 19 Baron Viktor CZE 437-095 58 78 81 217

17 49 Lukashenko Rosty. CZE 37-137 55 160 0 215

18 31 Žižlavský Jakub CZE 106-060 63 62 88 213

19 48 Lukashenko Sviat. CZE 37-136 65 61 62 188

20 22 Ryłko Jakub CZE 437-100 57 80 48 185

21 42 Strnad Karel CZE 37-051 75 91 0 166

22 11 Fadrný Martin CZE 124-069 36 65 48 149

23 27 Karas František CZE 106-044 84 0 61 145

24 18 Wałach Mateusz CZE 437-084 32 41 37 110

25 39 Rak Miroslav CZE 37-83 64 0 20 84

26 44 Železný Andrej CZE 37-113 0 0 58 58

27 28 Topol Vilém CZE 106-051 0 56 0 56

Kolo (sek)


